RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de junio de 2017

09-SECRETARIA DE SALUD 30/06/2017
aTpireceion fe Etension oe Cobertuis AL
Mensual

° R0902-0002
Ordinaria
2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

02-Direccion de Extension de Cobertura FOLIO S0902-0006

21111090223217A084000E070011403250L11A2111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0623

0624

0643

0662

0701

0748

0770

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3".

CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.

ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM,
C/72 PZAS.

LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA,
PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS,
PAPEL BOND 56 G/M2.

MARCADOR DE TINTA PERMANENTE,
PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE
LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO,
C/12 PIEZAS.

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

BOLSA

2

10

$28.09

$28.09

$26.23

$34.49

$10.35

$40.52

$144.84

$56.18

$56.18

$262.30

$172.45

$20.70

$162.08

$144.84

16

16

16

16

16

16

16

$65.17

$65.17

$304.27

$200.04

$24.01

$188.01

$168.01
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

RAMO 09-SECRETARIA DE SALUD

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de junio de 2017

30/06/2017

UNIDAD 02-Direccidén de Extensién de Cobertura

PERIODO Mensual

R0902-0002

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

02-Direccion de Extension de Cobertura

21111090223217A084000E070011403250L11A2111

FOLIO  S0902-0006

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0794

0814

0819

0820

0825

0827

0834

0836

0882

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT
RESISTOL 850.

PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA
BROCHA.

PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8
CM DE SEPARACION COLOR NEGRO,
FABRICADA CON LAMINA DE ACERO,
BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE,
COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE
PLASTICO AJUSTABLE PARA
DIFERENTES TAMANOS DE PAPEL,
PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND,
PEGASO 2800.

PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO
DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.

PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO
BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO
RAPIDO, PRESENTACION DE 8ML.

QUITAGRAPAS NEGRO.

REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.

VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10
C/25PZAS.

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

20

10

10

$50.00

$104.31

$24.00

$140.00

$25.00

$8.62

$10.35

$24.00

$1,000.00

$104.31

$72.00

$140.00

$250.00

$17.24

$31.05

$240.00

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$1,160.00

$121.00

$83.52

$162.40

$290.00

$34.01

$20.00

$36.02

$278.40
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
T

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de junio de 2017

RAMO 09-SECRETARIA DE SALUD 30/06/2017
UNDAD 02Direceion de Extension de coberturs AR ARV R AN
M 1
PERIODO Mensua R0902-0002

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

02-Direccion de Extension de Cobertura FOLIO S0902-0006
21111090223217A084000E070011403250L11A2111

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
$82.90 16 $96.16

0895 LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. PAQUETE 2 $41.45
2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN
COLOR AMARILLO, DE FABRICACION
MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..

SUBTOTAL: $2,841.55
L.V.A: $454.65
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $3,296.20
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